

Skorpio Invest ApS

Funkiavej 47
2300 København S
CVR-nr. 31 06 23 57

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2023.

Troels Koch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Skorpio Invest ApS
Funkiavej 47
2300 København S

CVR-nr.: 31 06 23 57
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Troels Koch

Revisor ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapir samt kapitalandele og videnskabelige services, retter sig mod at konsultere virksomheder i biotech og i biofarmaci.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.451 kr. mod 396.509 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.160 kr. mod -24.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 21.182 kr., nemlig fra 85.050 kr. til 106.232 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Den generelle økonomiske samfundsudvikling medfører aktuelt, at værdien af selskabets værdipapirbeholdning er negativt påvirket, og det er ledelsens vurdering, at dette kan resultere i økonomiske konsekvenser af begrænset omfang for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab	-22.451	396.509
Indtægter af kapitalinteresser	32.000	0
Andre finansielle indtægter	0	7.911
Øvrige finansielle omkostninger	-6.389	-428.604
Resultat før skat	3.160	-24.184
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.160	-24.184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.160	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.184
Disponeret i alt	3.160	-24.184

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	0	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
	Anlægsaktiver i alt	0	20.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	28.151
	Andre tilgodehavender	5.511	0
	Tilgodehavender i alt	5.511	28.151
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.349.447	1.355.661
	Værdipapirer i alt	1.349.447	1.355.661
	Likvide beholdninger	106.232	85.050
	Omsætningsaktiver i alt	1.461.190	1.468.862
	Aktiver i alt	1.461.190	1.488.862

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.106.799	1.103.639
Egenkapital i alt	1.231.799	1.228.639
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	11.844
Anden gæld	217.391	236.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.391	260.223
Gældsforpligtelser i alt	229.391	260.223
Passiver i alt	1.461.190	1.488.862

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.103.639	1.228.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.160	3.160
	125.000	1.106.799	1.231.799

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 30. juni 2023	0	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	20.000
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2023		1.349.447
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-6.214
		<hr/>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet er hat et ikke optaget skatteaktiv på ca. t.DKK 6		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
